



گچساران برنده دربی نفتی ها در لیگ دسته دوم فوتبال کشور شد



تیم نفت و گاز گچساران در بازی عقبافتاده هفته نهم لیگ دسته دوم فوتبال کشور نفت امیدیه را شکست داد. به گزارش ایرنا، در این دیدار که در ورزشگاه شهدای صنعت نفت شهر دو گنبدان برگزار شد، تیم نفت و گاز گچساران با نتیجه سه بر دو مهمان خود را با شکست بدرقه کرد. در این دیدار ابتدا نفت امیدیه با گل احمد فدعی در دقیقه ۱۳ نخستین گل بازی را به ثمر رساند اما در دقیقه ۲۲ رضا قیالی بازیکن نفت و گاز گچساران دروازه تیم حریف را گشود تا بازی مساوی شود. وحید ارمی در دقیقه ۴۳ بازی دومین گل نفت و گاز گچساران را به ثمر رساند تا تیم میزبان برنده مسابقه در نیمه نخست بازی شود. در دقیقه ۷۴ مسعود اشرفی از روی نقطه پنالتی توپ را وارد دروازه نفت و گاز گچساران کرد تا بازی برای دومین بار مساوی شود. نفت و گاز گچساران در دقیقه ۸۱ بازی صاحب سومین گل خود یا ضربه سجاد عبدویی شد تا میزبان برنده این بازی پرگل جنوب کشور است.

شرایط مالی فدراسیون اجازه دهد صعودهای برون مرزی خواهیم داشت



سرپرست اردوی انتخابی هیماالیانوردی گفت: اگر شرایط مالی فدراسیون اجازه دهد، تیم ملی کوهنوردی به صعودهای برون مرزی اعزام خواهد داشت. حسین مقدم در گفت و گو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم اظهار داشت: اردوهای انتخابی تیم ملی کوهنوردی جنبه آموزشی و پرورشی دارد چون افراد جوان و امید به اردو فراخوانده می شوند تا

پرداخت حقوق ۲.۵ تا ۵ میلیون به مربیان و سرمربیان تیم های که سهمیه المپیک می گیرند

رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی از پرداخت حقوق به سرمربیان و مربیان رشته های ورزشی ایران در آکادمی المپیک خبر داد. به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، کارگاه آموزشی اصول تغذیه با حضور سرپرستان و مربیان رشته های المپیک در آکادمی المپیک برگزار شد. در حاشیه این مراسم، پیمان فخری رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی از پرداخت حقوق پنج میلیون به سرمربیان رشته های که سهمیه المپیک موفق به کسب سهمیه بگیرد، خبر داد. همچنین قرار است به ازای هر دو سهمیه المپیک به یکی از مربیان این تیم ها حقوق دو میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی پرداخت شود. اگر یک تیم چهار سهمیه بگیرد، به دو دستیار سرمربی آن تیم، مبلغ ۲۵۵ میلیون تومان تعلق می گیرد.

۲۹ میلیارد ریال کمک های پرداختی کمیته ملی المپیک به فدراسیون های ورزشی در سال ۹۸

کمیته ملی المپیک در راستای حضور قدرتمندانه فدراسیون های ورزشی در مسابقات کسب سهمیه المپیک، رقابت های قاره ای، جهانی، برگزاری اردوها و مسابقات تدارکاتی معادل ۲۹ میلیارد ریال کمک های پرداختی به فدراسیون های مختلف داشت. به گزارش خبرنگار تسنیم و به نقل از روابط عمومی کمیته ملی المپیک، کیکاووس سعیدی سرپرست دبیر کلی از پرداختی ۲۹ میلیارد ریال کمک های پرداختی به فدراسیون های مختلف بویژه فدراسیون های المپیک و پس از بررسی برنامه های ارائه شده در هیئت اجرایی و مصوب شدن آن، تاکنون تقریباً مبلغ ۲۹ میلیارد ریال به فدراسیون مورد نظر پرداخت شد.

کاپیتان تیم نفت مسجدسلیمان از این تیم خداحافظی کرد

کاپیتان تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان از هواداران این تیم خداحافظی کرد. به گزارش ایرنا، محمد طیبی کاپیتان نفت مسجدسلیمان با انتشار پستی در صفحه اینستاگرامش، خداحافظی اش را از این تیم را اعلام کرد. طیبی در پست اینستاگرامی خود نوشته است: هرچند سلام را به خدا می سپارم و صمیمانه دوستان و همکاران صمیمی ام را به خدا می سپارم و بر درخواست دارم قصور و کاستی هایم را با دیده رحمت، بر من ببخشایند. در سایه عنايات امام عصر (عج)، برای همگی آرزوی توفیق و سربلندی از درگاه ایزد منان را دارم.

هیئت کشتی فارس سرپرست کشتی کازرون را معرفی کرد



طی حکمی از سوی موسسای رئیس هیئت کشتی فارس، نادر ملابری منصوب شد. به عنوان سرپرست کشتی کازرون

وادث

نجات جان سر نشینان یک قایق صیادی در پی برخورد با صخره



به گزارش ایستنا معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان از نجات جان سر نشینان یک قایق صیادی طی برخورد با صخره در حوالی جنوب جزیره هرمز خبر داد. اسماعیل مکی زاده در توضیح این خبر در جمع خبرنگاران، گفت: دوم دی ماه در پی تماس با مرکز جستجو و نجات دریایی هرمزگان برخورد یک فروند قایق صیادی با صخره ای در جنوب جزیره هرمز گزارش گردید که بلافاصله ناچی ۱۵ به محل وقوع حادثه اعزام شد. مکی زاده بایان جزئیات عملیات نجات جان سه سر نشینان قایق مضطر اظهار کرد: حوالی ساعت یک بامداد دو دی ماه سه نفر از صیادان محلی به دلیل تاریکی شب و عدم آشنایی به منطقه با صخره ای در جنوب جزیره هرمز برخورد می کنند که متأسفانه در این حادثه دو نفر از سر نشینان از دست و پا دچار شکستگی و نداشتن ابتدایی ترین ابزار دریانوردی می شود. معاون دریایی اداره کل بنادر

توضیحات پلیس کهگیلویه و بویراحمد در خصوص وقوع دو فقره قتل و کشف جسد



جاننشین انتظامی استان در ادامه بیان داشت: متعاقب این موضوع، مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان گچساران از وقوع یک فقره درگیری مسلحانه منجر به قتل و جرح راننده و سر نشین یک دستگاه خودرو سمند در محله کارکنان گچساران مطلع که با هماهنگی مقام قضایی، سریعاً عاملین قتل که دو برادر بودند شناسایی و دستگیر و سلاح به کار رفته نیز کشف شد. وی افزود: قاتل انگیزه خود را مشخص نادرست در شناسایی مقتول با فردی که قبلاً برادر وی را تهدید کرده بود اعلام و ضمن ابراز ندامت بیان داشته که در شناسایی فرد مورد نظر اشتباه کرده و در حال رسیدگی است. سرهنگ مصطفای خاطر نشان کرد: در ادامه وقایع مذکور، جسد فردی به هويت معلوم در زمین های کشاورزی واقع در جاده قدیم دهدشت به بهیجان کشف که آثار ضرب و جرح مشهود در جسد؛ احتمال قتل وی را تقویت می نماید.

در شیراز رخ داد؛ سر نوشت عجیب یک اعدامی قبل از قصاص

بر اثر وقوع یک فقره قتل عمدی شدت گرفته بود، به سازش ختم شد و مقتول را بخشیدند. به گزارش رکنا، رئیس شورا های حل اختلاف فارس گفت: در سال ۱۳۹۶ بر اثر وقوع یک فقره قتل، اختلاف و نزاع بین دو طایفه در شهرستان خفر شدت گرفته بود و از تاریخ درگیری تا به حال کشمکش

دستگیری یک سارق زن با ۱۰۳ فقره سرقت در اهواز

فرمانده انتظامی کلانشهر اهواز گفت: یک سارق زن با ۱۰۳ فقره سرقت زنانه در این شهرستان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ محسن دالوند در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت کیف زنانه از مغازه ها، بانک ها و سالن های آرایش بانوان، توسط یک سارق حرفه ای زن، بررسی موضوع و دستگیری متهم در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلاستر ۲۱ اهواز با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، هویت سارق و محل اختفای او را شناسایی و پس از دریافت مجوز قضایی، متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی کلانشهر اهواز ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه این سارق زن، تعداد ۱۰۳ عدد انواع کیف دستی زنانه کشف و متهم ضمن شناسایی توسط ۹ نفر از مالباختگان به بیش از ۱۰۳ فقره سرقت کیف زنانه در نقاط مختلف شهر اهواز، اعتراف کرد. وی همچنین از شهروندانی که به این شیوه از آنها سرقت شده درخواست کرد تا با مراجعه به کلاستر ۲۱ اهواز، واقع در منطقه عین دو نسبت به شناسایی و تحویل اموال خود اقدام کنند.

پسر ۱۵ ساله، قربانی کربانی کربانی

به گزارش شوک کربانی کربانی که به این شیوه از آنها سرقت شده درخواست کرد تا با مراجعه به کلاستر ۲۱ اهواز، واقع در منطقه عین دو نسبت به شناسایی و تحویل اموال خود اقدام کنند. بررسی صحنه جرم راهی پارک بهاران شدند. بررسی های اولیه حکایت از آن داشت که چند دانش آموز باهم درگیر شده و یکی از آنها با ضربات چاقو به قتل رسیده است. یکی از دانش آموزان در تحقیقات گفت: مقتول و کیوان در اینستاگرام با هم کربانی کربانی کرده اند. کیوان از فضای مجازی به قرار در پارک بهاران کشید. ناگهان بین کیوان و مقتول درگیری در گرفت و کیوان با چاقو ضربه ای به مقتول زد و متواری شد. بازپرس غلامی از شعبه سوم دادرسی امور جنایی تهران دستور بازداشت قاتل ۱۵ ساله را صادر کرد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.